—— 1 ——

绵阳市住房和城乡建设委员会
绵住建委通告〔2022〕67号

绵阳市住房和城乡建设委员会

关于撤回部分建筑企业资质的通告

按照《建筑企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第 22

号）、《四川省住房城乡建设领域企业动态核查办法》（川建发

〔2014〕7 号）等有关要求，我委对部分建筑业企业开展了动

态核查工作，经整改后仍有部分企业未满足资质标准要求，对

整改不合格的两批次共计 19家企业，我委决定按程序撤回企业

有关资质，现将企业名单及资质情况予以通告（详见附件）。

特此通告。

附件：1.资质动态核查撤回相关资质企业名单（第一批）

2.资质动态核查撤回相关资质企业名单（第二批）

绵阳市住房和城乡建设委员会

2022 年 10 月 24日

附件 1

—— 2 ——

资质动态核查撤回相关资质企业名单（第一批）

序号 企业名称 证书编号 资质项

1 四川成泰浩阳建筑工程有限公司 D351218675

建筑工程施工总承包三级

水利水电工程施工总承包三级

电力工程施工总承包三级

石油化工工程施工总承包三级

市政公用工程施工总承包三级

机电工程施工总承包三级

地基基础工程专业承包三级

起重设备安装工程专业承包三级

钢结构工程专业承包三级

建筑机电安装工程专业承包三级

城市及道路照明工程专业承包三级

河湖整治工程专业承包三级

输变电工程专业承包三级

环保工程专业承包三级

2 绵阳智烊机械设备租赁有限公司 D351233341

建筑工程施工总承包三级

地基基础工程专业承包三级

钢结构工程专业承包三级

3 四川裕德丰建筑工程有限公司 D351245189

建筑工程施工总承包三级

水利水电工程施工总承包三级

电力工程施工总承包三级

石油化工工程施工总承包三级

市政公用工程施工总承包三级

机电工程施工总承包三级

地基基础工程专业承包三级

起重设备安装工程专业承包三级

钢结构工程专业承包三级

建筑机电安装工程专业承包三级

城市及道路照明工程专业承包三级

河湖整治工程专业承包三级

输变电工程专业承包三级

环保工程专业承包三级

4 四川名创匠领建设有限公司 D351235215 建筑工程施工总承包三级

5 四川希力成建筑工程有限公司 D351016451 建筑工程施工总承包三级

—— 3 ——

附件 2

资质动态核查撤回相关资质企业名单（第二批）

序号 企业名称 证书编号 资质项

1 四川祥云隆装饰工程有限公司 D351020487
古建筑工程专业承包三级

环保工程专业承包三级

2 四川艾力威特机电设备有限公司 D351965386 钢结构工程专业承包三级

3 四川加鑫汇达实业有限公司 D351869085 钢结构工程专业承包三级

4 四川省源昊天建设工程有限公司 D351827867 隧道工程专业承包三级

5 四川拜伦斯环保科技有限公司 D351824299 环保工程专业承包三级

6 四川兴佳川环保科技有限公司 D351745004 环保工程专业承包三级

7 四川帆锦建筑工程有限公司 D351708004 地基基础工程专业承包三级

8 四川盛浩建筑工程有限公司 D351615543 古建筑工程专业承包三级

9 绵阳丰泰环保科技有限公司 D351133866

建筑工程施工总承包三级

机电工程施工总承包三级

钢结构工程专业承包三级

环保工程专业承包三级

10 四川华玥园林古建筑工程有限公司 D351131782 建筑工程施工总承包三级

11 四川合力健环保科技有限公司 D351128804 环保工程专业承包三级

12 四川攀扬建筑工程有限公司 D351465849 隧道工程专业承包三级

13 绵阳同天建筑工程有限公司 D351093407

地基基础工程专业承包三级

钢结构工程专业承包三级

古建筑工程专业承包三级

环保工程专业承包三级

14 四川云舍建筑工程有限公司 D351105704

建筑工程施工总承包三级

公路工程施工总承包三级

水利水电工程施工总承包三级

市政公用工程施工总承包三级

地基基础工程专业承包三级

钢结构工程专业承包三级

城市及道路照明工程专业承包三级

公路路面工程专业承包三级

公路路基工程专业承包三级

水利水电机电安装工程专业承包三级

河湖整治工程专业承包三级

环保工程专业承包三级

—— 4 ——

信息公开选项：主动公开